
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про розгляд заяви гр. Кузьміної – Башурової  Олесі Олександрівни 
 

 

 Відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 118, 122 Земельного кодексу України, розглянувши заяву гр. 

Кузьміної – Башурової  Олесі Олександрівни, та надані документи, сесія 

Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити гр. Кузьміній – Башуровій  Олесі Олександрівні у надані 

дозволу на складання проекту землеустрою щодо оформлення документів, що 

посвідчують право власності на земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  в с. Гора, 

з підстав невідповідності місця розташування об’єкта вимогам закону. А саме, 

земельна ділянка, не є вільною та перебуває у власності  іншого громадянина. 

Відповідно до положень ЗК України  земельна ділянка може бути передана вам 

лише після припинення права власності власника в порядку визначеному 

законом. 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань агропромислового комплексу, земельних відносин та екології. 

  

 

с. Гора 

30 червня  2016 року 

№  337-14-VІІ 

  

Сільський голова                                                                   Р.М. Дмитрів 


